



Leszno, dnia 17 sierpnia 2020 r.

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 3

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowych pojazdów eksploatowanych w Miejskim Zakładzie
Oczyszczania Sp. z o.o.”

Znak sprawy: ZP.PN.13.2020

I. Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o. działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone przez Wykonawców w postępowaniu, o którym mowa powyżej:

1. **Dotyczy pkt 9.** Dno wanny zasypowej wykonane z jednego arkusza blachy trudnościeralnej o grubości min. 10 mm; pozostałe elementy odwłoka wykonane z blachy o podwyższonej odporności na ścieranie od 4mm do 8 mm.

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z wanną odwłoka wykonaną z blachy trudnościeralnej typu Hardox o gr. min 6mm. Zastosowany w zabudowie system nie wymaga stosowania aż tak grubej blachy i tym samym zostaje zmniejszona masa pojazdu ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

2. **Dotyczy pkt 11.** Mechanizm zgniatania liniowo – płytkowy, czyli tzw. szufladowy.

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdów wyposażonych w zabudowy z mechanizmem zgniatania odpadów „jarmowym”? System ten zapewnia lepszy zgniot przewożonych odpadów i znacznie wydłuża cykl życia zabudowy, z uwagi na mniejsze ścieranie się wanny (podłogi) w odwłoku.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

3. **Dotyczy pkt 13.** Możliwość zmiany ciśnienia/stopnia zagęszczenia/w układzie hydraulicznym; przełączenie w pulpicie w kabinie kierowcy na kilka wariantów: bio, gabaryty, papier, komunalne.

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści możliwość zmiany ciśnienia zagęszczania odpadów zmniejszania lub zwiększania co 10 % bez wariantów wyboru.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. **Dotyczy pkt 34.** Kierowca powinien być automatycznie informowany o tym, który stopień jest zajęty.

Pytanie : Czy Zamawiający dopuści system informacji kierowcy o zajętych stopniach bez podania który to stopień ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

5. Pytanie do Części II. Czy Zamawiający dopuści rozstaw osi 3700mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z OPZ rozstaw osi musi mieścić się w przedziale między 3750mm a 3950mm.

6. Pytanie do Części II. Czy Zamawiający dopuści skrzynię biegów w pełni automatyczną, dostosowaną do wymagań branży komunalnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

7. Pytanie do części II. Czy Zamawiający dopuszcza trzecią oś hydraulicznie skrętną, bez opcji jej podnoszenia? W praktyce w tego typu pojazdach, oś wleczona nie jest podnoszona, m.in. ze względu na wysoką masę własną pojazdu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

II. Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi na pytania będą wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

III. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.